平成３１年１月吉日

  石川県弓道連盟

    ゆうゆうクラブ会員 各位

                          ゆうゆうクラブ

                          会長 越野義弘

ゆうゆうクラブ「春の射会」開催のご案内

 立春も近付きましたが、皆様、寒稽古に御精励の事と存じます。

 日頃はゆうゆうクラブの活動にご協力下さり、ありがとうございます。

 さて、ゆうゆうクラブ「春の射会」を下記のとおり開催いたしますので、ふるって

参加されますようご案内いたします。

記

日 時   平成３１年３月１０日（日）

      「第４７回石川県弓道大会」に併催

場 所   石川県立武道館弓道場

競技方法  「第４７回石川県弓道大会」に準拠

表 彰   ゆうゆうクラブとしての独自の表彰

個人賞（男女区別なし）

        優勝・準優勝・第３位    賞状と副賞

        敢闘賞 若干名       副賞

     なお、同中の場合は年齢優先とします。

    （「第４７回石川県弓道大会」の表彰と異なります）

申込み  「第４７回石川県弓道大会」に申込みください。

      （ゆうゆうクラブへの申し込みの必要はありません）

     尚、参加費は各自御負担の程、宜しくお願い致します。

                    ゆうゆうクラブ事務局

                             越川 裕一